
 
Oznaczenie  sprawy ZP/27/2024       DRUK ZP-PN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający 
 
Pełna nazwa (firma) zamawiającego/zamawiających wspólnie przeprowadzających postępowanie, w tym 
zamawiających z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu  
Adres: 
ul. Komeńskiego 35 
82 - 300  Elbląg 
 
telefon:  55 230-41-84 
faks:  55 230-41-50 
e-mail:  zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
 

2. Miejsce i termin składania ofert: 

 
1. Termin składania ofert: 
              X nie został skrócony 

 został skrócony z powodu …………… 
2. Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  
 
3. Termin składania ofert upłynął w dniu 25.11.2024r. o godz. 09:00 

 Przedłużono termin składania ofert do dnia ………. o godz………………………. 
 

4. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 
X     Tak 
 Nie 

3. Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 25.11.2024r o godz. 09:05 
2. Najpóźniej przed otwarciem ofert zamawiający udostępnił kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 1 932 662,48 zł brutto w podziale na pakiety: 
3.  

Pakiet Brutto 

1 545 951,45 zł 

2 237 365,75 zł 

3 220 273,02 zł 

4 25 866,00 zł 

5 8 229,60 zł 

6 335 834,64 zł 

7 28 144,80 zł 

8 10 400,40 zł 

9 13 245,34 zł 

10 135 199,80 zł 

11 86 639,33 zł 

12 113 869,80 zł 

13 10 936,94 zł 

14 11 080,80 zł 

15 48 729,60 zł 

mailto:zp.ess@elblag.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


 
Oznaczenie  sprawy ZP/27/2024       DRUK ZP-PN 

 

16 18 532,80 zł 

17 19 440,00 zł 

18 55 404,00 zł 

19 7 518,42 zł 

 
4. W postępowaniu: 

  nie wpłynęła żadna oferta 
X     wpłynęły oferty  

 

4.  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Zestawienie ofert 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, siedzibę albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, krajowy numer identyfikacyjny, a w przypadku polskich wykonawców – numer 
REGON lub NIP, oraz cenę lub koszt) 
 

Oferta nr 1 
Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
NIP: 5252517202 
Pakiet nr 1 
Kwota netto: 484 137,60 zł 
Kwota brutto: 522 868,61 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 2 
Kwota netto: 190 724,00 zł 
Kwota brutto: 205 981,92 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 6 
Kwota netto: 357 281,80 zł 
Kwota brutto: 385 864,34 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 8 
Kwota netto: 10 390,00 zł 
Kwota brutto: 11 221,20 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 9 
Kwota netto: 12 083,50 zł 
Kwota brutto: 13 050,18 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 2 
Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 
Pakiet nr 18 
Kwota netto: 50 400,00 zł 
Kwota brutto: 57 402,00 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 3 
Polmil Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 
NIP: 5542922201 
Pakiet nr 12 
Kwota netto: 92 815,93 zł 

Kwota brutto: 100 241,20 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 4 
EM Poland Trade Sp. z o.o., ul. Domaniewska 47, 02-672 Warszawa 
NIP: 5213911219 
Pakiet nr 5 
Kwota netto: 3 120,00 zł 
Kwota brutto: 3 369,60 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/27/2024       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 17 
Kwota netto: 6 555,00 zł 

Kwota brutto: 7 079,40 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 5 
NEOMED Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno 
NIP: 1231284133 
Pakiet nr 4 
Kwota netto: 17 390,00 zł 
Kwota brutto: 18 781,20 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 13 
Kwota netto: 7 120,00 zł 
Kwota brutto: 7 689,60 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 16 
Kwota netto: 49 920,00 zł 
Kwota brutto: 53 913,60 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 17 
Kwota netto: 7 395,00 zł 
Kwota brutto: 7 986,60 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 6 
IDEAL PARTNER Sp. z o.o., ul. Bielawska 3, 02-511 Warszawa 
NIP: 5422485241 
Pakiet nr 16 
Kwota netto: 27 300,00  zł 
Kwota brutto: 29 484,00 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 7 
Kwota netto: 7 500,00 zł 
Kwota brutto: 8 100,00 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 7 
Cezetel Olsztyn Sp. z o.o. Sp.K., ul. Lubelska 9, 10-404 Olsztyn 
NIP: 7393378933 
Pakiet nr 12 
Kwota netto: 109 394,00  zł 
Kwota brutto: 118 145,52 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 13 
Kwota netto: 9 513,80  zł 
Kwota brutto: 10 274,90 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 16 
Kwota netto: 59 280,00  zł 
Kwota brutto: 64 022,40 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 17 
Kwota netto: 15 360,00  zł 
Kwota brutto: 16 588,80 zł 

Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 8 
Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, 72-100 Łozienica 
NIP: 9552128719 
Pakiet nr 15 
Kwota netto: 42 525,00  zł 
Kwota brutto: 45 927,00 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/27/2024       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 18 
Kwota netto: 47 940,00  zł 

Kwota brutto: 51 775,20 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 19 
Kwota netto: 5 463,75 zł 
Kwota brutto: 5 944,35 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 9 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 
Pakiet nr 3 
Kwota netto: 201 138,60  zł 
Kwota brutto: 217 229,69 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 4 
Kwota netto: 24 350,00  zł 
Kwota brutto: 26 298,00 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 11 
Kwota netto: 83 732,00  zł 
Kwota brutto: 90 430,56 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 10 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
NIP: 7310004993 
Pakiet nr 7 
Kwota netto: 25 790,00  zł 
Kwota brutto: 27 853,20 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 11 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP: 8490000039 
Pakiet nr 10 
Kwota netto: 135 450,00 zł 
Kwota brutto: 146 286,00 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
Pakiet nr 14 
Kwota netto: 10 500,00 zł 
Kwota brutto: 11 340,00 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
Oferta nr 12 
May Global Medical and Pharma Sp. z o.o., ul. Grzybowska 80/82/306, 00-844 Warszawa 
NIP: 7011094126 
Pakiet nr 2 
Kwota netto: 206 835,61 zł 
Kwota brutto: 223 382,46 zł 
Termin dostawy : 2 dni robocze 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy) :  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 


